

ERBUD kontynuuje rozbudowę Portu Popowice

Budowlany potentat wybuduje kolejne budynki w ramach czwartego etapu inwestycji Port Popowice we Wrocławiu. Wartość kontraktu wynosi 57,5 mln zł (netto).

Umowa została zawarta z Port Popowice sp. z o.o. sp.k. Kontrakt zakłada realizację czwartego etapu inwestycji Port Popowice, w części obejmującej budowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego („F”) z lokalami usługowymi dwukondygnacyjnym garażem podziemnym. W ramach umowy ERBUD przygotowuje także wewnętrzną oraz zewnętrzną infrastrukturę techniczną oraz będzie odpowiedzialny za zagospodarowanie i uzbrojenie terenu, w tym tzw. małą architekturę, tereny zielone oraz układ komunikacyjny przy ul. Białowieskiej we Wrocławiu.

To kolejne zlecenie ERBUD-u w ramach inwestycji Port Popowice. W sierpniu ubiegłego roku spółka poinformowała o podpisaniu kontraktu na realizację trzeciego etapu inwestycji o wartości 83,1 mln zł. W grudniu 2020 r. ERBUD zawarł umowy z Vantage Development na budowę wielorodzinnego budynku mieszkalnego wraz z lokalami usługowymi.

ERBUD odpowiada za wykonanie dwóch poprzednich etapów Portu Popowice. Spółka jest bardzo aktywna we Wrocławiu. Wraz z Vanatage Development współpracowała przy realizacji takich projektów mieszkaniowych jak: Promenady Wrocławskie, Nowy Gaj, Dorzecze Legnickiej czy Legnicka 33 we Wrocławiu oraz Dom Saski w Warszawie. Dla Vantage Development ERBUD wybudował także wrocławski biurowiec Promenady Zita.

Grupa kapitałowa ERBUD jest największą grupą budowlaną w Polsce niebędącą częścią międzynarodowych holdingów. ERBUD ma ponad 30-letnie doświadczenie na rynku polskim oraz w krajach Europy Zachodniej, szczególnie na rynku niemieckim. Specjalizuje się w budownictwie kubaturowym, inżynieryjno-drogowym, przemysłowym i energetycznym. Rocznie realizuje projekty o wartości ponad 3 mld zł. Od 2007 roku spółka ERBUD S.A. jest notowana na GPW w Warszawie. Do najbardziej prestiżowych inwestycji realizowanych w ostatnim czasie przez spółki Grupy ERBUD należą: Galeria Młociny, Hala Koszyki, budynki biurowe Eurocentrum Office Complex i Royal Wilanów, Szpital Południowy w Warszawie, Spalarnia Odpadów Komunalnych w Koninie, Centrum Medycyny Inwazyjnej oraz Nieinwazyjnej Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, Centrum

Dystrybucyjne Lidl w Stargardzie, budowa Kotłowni z kotłem WR25 wraz z infrastrukturą towarzyszącą dla Elektrociepłowni FORTUM BYTOM S.A. oraz Zespół Elektrowni Fotowoltaicznych Dobrcz/Mierki. W 2021 r. ERBUD otrzymał prestiżowy certyfikat EMAS, najwyższe unijne wyróżnienie w obszarze ekologii.

Więcej informacji na www.erbud.pl.

Kontakt dla mediów:

Marcin Kasprzak

Dyrektor ds. Komunikacji i PR

+48 792 280 805

marcin.kasprzak@erbud.pl

Adam Szostak

MakMedia Group

+48 515 094 197

a.szostak@makmedia.pl